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: : Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asighaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

2024

654,135

41,355,748
495,920

15,064,873
565,616
2,753,485

0

24,121,829

79,460

79,460

2023

183,220

14,845,992
565,744

15,077,611
933,810
3,343,551

-3,760,016

172,612

-172,612

169,015

lde2
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Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo ‘ :
Otras Aplicaciones de Financiamiento 28,166,372 -3,361,352
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 28,166,372 -3,192,337
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -4,124,003 -7,124,965
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 61,226,430 37,861,699
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 57,102,427 30,736,734
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